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V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  16 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOL .  BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE 

A .S. ,  BRNO –  ŠTÝŘICE ,  KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ :  ŠTÝŘICE  

[610186],  PARCELNÍ  ČÍSLO :  207/8  I II .  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel obdržel čtyři dotazy týkající se výkazu výměr, jeho Přílohy č. 4 ohledně gastrozařízení. 
Odpovídá níže. 
 
Dotaz č. 1: 
 

„Dotaz č.1: Ve výkazu výměr „00 - Vykaz vymer - Priloha c.4“ jsou odkazy na: 
AFNOR certifikace hygienického provedení pro použití v potravinářském průmyslu v souladu s 
pravidly NF031 
Jaké je znění NF031 (AFNOR je zřejmě francouzská norma)?“ 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, že lze použít i ekvivalent DIN normy s certifikací, tj. certifikace provedená nezávislým 
zkušebním institutem pro použití v potravinářském průmyslu s vysokým hygienickým standardem. 

 

Dotaz č. 2: 
 
„Dotaz č.2: Ve výkazu výměr „00 - Vykaz vymer - Priloha c.4“: 
Výdejník vody na nechlazenou filtrovanou vodu, chlazenou vodu a chlazenou sycenou vodu pomocí 
CO2 … 
Jedná se o atyp nebo klasický výrobek?“ 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Zadavatel sděluje, že lze použít atypickou výrobu nebo typový výrobek. 

 

Dotaz č. 3: 
 
„Dotaz č.3: Ve výkazu výměr „00 - Vykaz vymer - Priloha c.4“: 
Nerezový regál – v popisu je uvedeno: 
nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg x Moduly: 2000 mm (min nosnost police 200 Kg) 
Znamená to, že je 6 polic nad sebou?“ 
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Odpověď k dotazu č. 3: 

Zadavatel sděluje, že počet polic je uveden ve specifikaci, stejně tak ostatní požadované parametry na 
nosnost. 

 

Dotaz č. 4: 
 
„Dotaz č.4: Ve výkazu výměr „00 - Vykaz vymer - Priloha c.4“: 
Nerezové stoly: 
Co znamená požadavek: sešroubování ostrým vlasovým spojem navazující na pracovní 
desku bez spáry?“ 

 

Odpověď k dotazu č. 4: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o standardní spoj bez zaoblené hrany. Dodavatel, případně výrobce nerezu, 
by měl vědět, jak takový spoj vypadá, kdy plech pracovní desky navazuje ostrým spojem na druhou desku. 

 

 

 

 
 

 

V Brně, dne 7. 9. 2022 

 

 
 

 JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
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